
                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Dodávky lůžek s příslušenstvím 2020 - 2022“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Název veřejné zakázky Dodávky lůžek s příslušenstvím 2020 - 2022 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

 

Zadavatel v souladu s ustanoveními Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, a dále 

analogicky ve smyslu ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“), tímto 

ROZHODL 

o zrušení výběrového řízení  

v rámci shora uvedené veřejné zakázky 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného výběrového řízení v souladu v souladu s ustanovením § 127 

odst. 1 ZZVZ, z toho důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný 

účastník zadávacího řízení.  

V rámci zadávané veřejné zakázky byly z další účasti v tomto výběrovém řízení vyloučeni všichni 

účastníci, kteří podali nabídku do shora uvedeného výběrového řízení. Zároveň všem těmto vyloučeným 

účastníkům z výběrového řízení již zanikla účast ve výběrovém řízení analogicky ve smyslu ustanovení § 

47 odst. 2 ZZVZ. 

Analogicky dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ platí, že v případě, kdy po uplynutí pro podání nabídky není 

žádný účastník výběrového řízení, má zadavatel povinnost výběrové řízení zrušit, přičemž není rozhodné, 

zda k této skutečnosti dojde z důvodu nepodání nabídek nebo z důvodu, že všichni účastníci výběrového 

řízení byli z účasti ve výběrovém řízení vyloučeni.  

V důsledku shora popsané skutečnosti tedy zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení, a to analogicky 

ve smyslu § 127 odst. 1 ZZVZ, dle kterého je zadavatel povinen obligatorně zrušit toto výběrové řízení, 

neboť v něm nelze dále pokračovat. 

Toto Rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 

 

V Hradci Králové 

 

Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

Domov U Biřičky 


		2020-10-14T10:20:13+0200
	Ing. Daniela Lusková




